

### [Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)  
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)  
[.net](#)  
[Innowacje](#)  
[Nauka](#)  
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

## Grupa Maspex Wadowice inwestuje w farmację



**Grupa Maspex Wadowice, będąca największym polskim podmiotem w branży spożywczej zamierza zwiększyć obecność w sektorze farmaceutycznym. Firma złożyła wniosek do UOKiK o zgodę na zakup udziałów w spółce Sequoia. Maspex od 2003 r. posiada już spółkę Polski Lek.**

Firma farmaceutyczna Sequoia wyspecjalizowała się w produktach farmaceutycznych dla niemowląt i dzieci oraz dla kobiet w ciąży. Jej oferta obejmuje wyroby stosowane w leczeniu m.in. infekcji i grypy, gorączki, bólu, ran, alergii, niedokrwistości, a także ochronie przewodu pokarmowego oraz profilaktyce krzywicy.

Jak poinformowała we wtorek rzeczniczka Maspeksu Dorota Liszka, firma złożyła już wniosek do Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów o zgodę na kupno 44 proc. udziałów w spółce Sequoia. Sprzedającym jest fundusz zarządzany przez Paan Capital. Strony podpisały już w tym zakresie wstępną umowę. - Spodziewamy się wydania zgody przez UOKiK w ciągu najbliższych 2-3 miesięcy, co pozwoli nam sfinalizować transakcję - poinformowała Liszka.

Według prezesa Maspex Wadowice Krzysztofa Pawińskiego grupa zdecydowała się na inwestycję, ponieważ Sequoia m.in. specjalizuje się w atrakcyjnych segmentach rynku farmaceutycznego. Prezes tej spółki Jarosław Wypych liczy, że nowy inwestor przyczyni się do realizacji strategii, jaką jest budowanie innowacyjnej, polskiej firmy farmaceutycznej.

Według przedstawionych danych rynek farmaceutyczny w Polsce jest szóstym w Europie pod względem wartości i w następnych latach powinien nadal się rozwijać w tempie około 4 proc. rocznie. W Polsce wydajemy na leki rocznie ok. 114 euro na osobę, gdy średnia w Europie waha się w granicach około 220 euro.

Źródło: [www.farmacom.com.pl](http://www.farmacom.com.pl)

<http://laboratoria.net/przemysl/24073.html>

**Informacje dnia:** [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025!](#) [Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka](#) [Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

## **Partnerzy**